Suara Muhammadiyah

Suara Muhammadiyah merupakan majalah resmi yang dikeluarkan oleh organisasi pergerakan Islam Muhammadiyah. Terbit pertama kali pada bulan Dzulhijjah tahun 1333 H (1915 M). Pertama kali terbit, Suara Muhammadiyah hadir sebagai majalah bulanan dengan bahasa Jawa di bawah manajemen Bagian Taman Pustaka Hoofdbestuur (HB) Muhammadiyah Yogyakarta⁷. Kini, Majalah Suara Muhammadiyah yang telah berusia satu abad secara konsisten terbit dwi mingguan dengan mengusung motto “Meneguhkan dan Mencerahkan”.